
pFormandsberetning - Generalforsamling i Hundested HK 17. april 2023 

 

Jeg vil i denne beretning forsøge at berette fra året der er gået i Hundested Håndboldklub - vi har i 

fællesskab i bestyrelsen forsøgt at huske at hvad der er sket i et hektisk år, med ny bestyrelse, tre 

forskellige formænd, en ekstraordinær generalforsamling - og heldigvis en masse gode timer i hallen.  

 

Organisation:  

Ved sidste års generalforsamling blev der valgt en helt ny bestyrelse - da den tidligere bestyrelse ikke 

ønskede at fortsætte.  

 

Den nye bestyrelse trak derfor i arbejdstøjet og forsøgte herefter efter de forudsætninger der var at drive 

og udvikle klubben videre - det var rigtig meget learning by doing , men der blev knoklet og sat nye ting i 

søen.  

 

Efter ganske kort tid trak den nyvalgte formand sig fra bestyrelsen, det sammen gjord et af de menige 

bestyrelsesmedlemmer.  

 

De to suppleanter, Christina og Helene, trådte ind i bestyrelsen, som konstituerede sig igen med en ny 

formand.  

 

Den nye bestyrelse knoklede videre på trods af meget lidt erfaring fra det at drive en klub, blev der forsat 

knoklet og forsøgt at skabe de bedste rammer for medlemmerne i klubben.  

 

Undervejs manglede hænder og bestyrelsen var enige om at forsøge at få hjælp - der var dialog med 

fodboldklubbens bestyrelse om hjælp og en evt. sammenlægning af de to foreninger, for at får hjælp med 

den organisatoriske del.  

 

Der blev indkaldt til en velbesøgt ekstraordinær generalforsamling, hvor dagsordenen var flere erfarne 

hænder til at støtte op om arbejdet i klubben eller en sammenlægning med fodboldklubben, for at kunne få 

organisatorisk hjælp og erfaring den vej igennem.  

 

Den ekstra ordinære generalforsamling endte med et valg af  to nye medlemmer til bestyrelsen og et 

fortsat arbejde med Hundested Håndboldklub som selvstændig forening.   

 

Bestyrelsen konstituerede sig med en ny formand og ny kasserer og Helene og Christina gled tilbage i deres 

roller som suppleanter igen.  

 

Fokus og investeringer:  

Der har fra bestyrelsen været et stort fokus på at få genetableret en god børne og ungdomsafdeling i 

klubben igen, der har haft svære vilkår efter corona nedlukninger og lukning af Hundested Hallen.  

 

Vi har blandt andet opstartet Trille-Trolle som er en ny målgruppe på 2-5 årige, hvor vi har oplevet stor 



tilslutning til, Vi har ligeledes haft stor tilslutning til vores U8 og U10 hold, der også har trænet og leget med 

bolden og er blevet flere og flere.  

 

Det har været vigtigt at de unge håndboldspillere har kunne se frem mod nogle gode oplevelser og dyrket 

fællesskabet, både på egne hold og på tværs.  

 

Der har været investeret i tilskud til ture til Hillerød Påskecup og til Sne-cup som er et stævne mellem jul og 

nytår på Fyn.  

 

Vores yngste på U8 og U10 har været til ”mini - em ” og ”VM” arrangeret af DGI.  

 

Deltagelsen til disse stævner har været investering i ungdommen som har kostet klubben nogle penge, men 

forhåbentlig givet nogle gode oplevelser som giver lyst til endnu mere håndbold i fremtiden.  

Der har været investeringer i nyt tøj til hele klubben, hvor der er blevet skiftet fra Joma til Craft.  

 

Til slut har vi i bestyrelsen besluttet at lave en investering i et nyt medlemssystem og hjemmesiden til 

klubben, som forhåbentlig gør hverdagen nemmere for både medlemmer og for klubben, da alt 

information, kontingent og event tilmeldinger fremover bliver samlet et sted.  

 

Det sportslige:  

Vi har i denne sæson haft 5 hold meldt til turneringen i HRØ.  

 

På ungdommen har vi haft U13 drenge og U15 piger - det er to gode grupper af medlemmer som har det 

rigtig godt sammen på kryds og tværs og er med til at skabe et rigtig godt liv i hallen, når der spilles kampe 

på hjemmebane.  

 

Herrer senior: Takket være gode kræfter er det igen lykkedes at få gang i en herrer afdeling, som ellers 

mere eller mindre var ved at dø ud. Der er blevet trænet og knoklet for at lokke flere med - dette har stille 

og roligt rygtedes, således at der løbende er kommet flere til.  

 

Herrerne har i år spillet med i serie 3.  

På dame senior har vi haft to turneringshold.  

 

Serie 3 damerne er en stamme, hvor flere af spillerne har været fast inventar i klubben i en del år 

efterhånden. Det har været en hård sæson, men på trods af dette har flere af damerne stået klar og været 

klar til at give en hånd med, når der manglede spillere andre steder, om det så var på serie 4 eller herrer 

holdet.  

 

Serie 4 damerne var mere eller mindre gået i opløsning, da en gruppe unge piger ved juletid bød sig til og 

gerne ville sørge for at holdet blev ført videre - de mobiliserede hurtigt en stor gruppe spillere nogle mere 

eller mindre erfarne - men de har trænet og haft det sjovt.  



Tak:  

Til slut ønsker jeg på bestyrelsens vegne at takke følgende:  

 

Jeg ønsker at takke Hundested Støtteforening, Hundested Støtteforening har støttet os helt ekstraordinært 

flot i år ad flere omgange. De var blandt andet med til at sikre at vores ungdomsspillere kom afsted til 

påskecup.  

Jeg vil gerne takke vores sponsorer, som har været med til at dække nogle omkostninger til vores 

investering på nyt tøj.  

 

Jeg ønsker at takke vores trænere som bruger en masse timer hver eneste uge på at give vores medlemmer 

gode oplevelser og træning.   

 

Vi vil også gerne takke de frivillige som altid er klar til at stille op, om der skal sælges strømper, tages vagter 

i cafeteriet, sidde ved dommerbordet for at afvikle kampene.  

 

Også en stor tak til Flemming som har taget alle vores døm-selv kampe, sådan at vi ikke har skulle bruge 

energi på at løse denne udfordring.  

 

Generelt vil jeg gerne på bestyrelsen takke for den store opbakning vi oplever til klubben - det er bemærket 

rundt omkring at der altid er mange tilskuere, når der spilles kampe i hallen om det er ungdom eller senior.  

 

 


